
La Rémuée - Du 06/03/2023 au 10/03/2023

Bio Produit labellisé Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 5 composants

Lu
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Blanc de poulet forme aiguillette - Façon Strogonoff
/Pané fromager - Façon Strogonoff
Purée de pommes de terre et potiron
Chantaillou
Crème dessert vanille

M
ar

di
Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes
Raviolinis verdura - Sauce au pesto
Yaourt sucré
Kiwi Bio 

M
er
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ed

i
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Jambon blanc Label Rouge
/Omelette nature
Coquillettes Bio  - , Ketchup - Emmental râpé
Tomme noire IGP
Tarte au chocolat du chef

Ve
nd

re
di

Oeuf dur mimosa
Poisson blanc meunière  - Sauce ciboulette
Riz de Camargue IGP pilaf  - Épinards - , crème
Fromage blanc nature - , sucre
Banane Bio 



La Rémuée - Du 06/03/2023 au 10/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

, crème Crème fraîche

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Betteraves Bio Betterave

Blanc de poulet forme aiguillette Sauté de poulet

Carottes râpées Carotte

Chantaillou Fromage portion Lait

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Crème dessert vanille Crème dessert Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Façon Strogonoff
Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau,
Échalote, Farine de blé, Huile, Paprika,
Tomate

Gluten, Lait

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Kiwi Bio Kiwi

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Oeuf dur mimosa Mayonnaise, Oeuf dur, Persil Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Omelette nature Omelette Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Poisson blanc meunière Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Purée de pommes de terre et potiron Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de
légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Raviolinis verdura Ravioli

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Sauce au pesto Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Mise en place et pesto Gluten, Lait

Sauce ciboulette Ciboulette, Crème fraîche, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tarte au chocolat du chef
Beurre doux, Chocolat noir, Crème fraîche,
Farine de blé, Fond de tarte brisée, Oeuf
liquide entier, Sel fin, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde,
Persil, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Épinards Epinard, Huile, Oignon, Sel fin


